

ZARZĄDZENIE Nr 67/05

WÓJTA GMINY ŁUBNIANY

z dnia 30 listopada 2005 r.

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu gminy w związku ze zmianami budżetu gminy wprowadzonymi uchwałą Rady Gminy Łubniany Nr XXIV/149/05 z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2005 r.

Na podstawie art. 126 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r Nr 15 poz.148 ), w związku z Uchwałą Rady Gminy Łubniany Nr XXIV/149/05 z dnia 23 listopada 2005 r. w sprawie zmiany budżetu gminy na 2005 r.

Wójt Gminy Łubniany zarządza:

§ 1

Ustala się układ wykonawczy budżetu gminy w związku ze zmianą budżetu gminy Uchwałą Rady Gminy Łubniany Nr XXIV/149/05 z dnia 23 listopada 2005 r.

**WYDATKI BUDŻETOWE - działy klasyfikacji budżetowej, w których dokonano zmian :**

**Urząd Gminy :**

1. Dział 700 - zwiększenie o kwotę 70.000,-zł, Plan po zmianie : 323.500,-zł

Rozdział 60016 - zwiększenie o kwotę 70.000,-zł, Plan po zmianie : 323.500,-zł

§ 4210 - zwiększenie o kwotę 5.000,-zł, Plan po zmianie : 23.900,-zł

§ 4270 - zwiększ. o kwotę 30.000,-zł - Plan po zmianie : 80.000,-zł

§ 4300 - zwiększ. o kwotę 10.000,-zł, Plan po zmianie : 185.500,-zł

§ 6050- zwiększ. o kwotę 25.000,-zł, Plan po zmianie : 25.000,-zł

2. Dział 750 - zwiększenie o kwotę 20.000,-zł i zmniejsz. o kwotę 20.000,-zł -  
- Plan po zmianie : 1.687.343,-zł

Rozdział 75023 - zwiększenie o kwotę 20.000,-zł,

Rozdział 75023 - zmniejszenie o kwotę 20.000,-zł

- Plan po zmianie : 1.522.579,-zł

- § 4210 - zwiększenie o kwotę 8.000,-zł , Plan po zmianie : 117.500,-zł
- § 4270 - zwiększ. o kwotę 500,-zł - Plan po zmianie : 3.500,-zł
- § 4300 - zwiększ. o kwotę 10.500,-zł , Plan po zmianie : 131.029,-zł
- § 4410 - zwiększ. o kwotę 1.000,-zł , Plan po zmianie : 21.000,-zł
- § 6060 - zmniejsz. o kwotę 20.000,-zł , Plan po zmianie : 0

3. Dział 756 - zwiększenie o kwotę 5.000,-zł , Plan po zmianie : 33.000,-zł :

- Rozdział 75647 - zwiększenie o kwotę 5.000,-zł : , Plan po zmianie : 33.000,-zł :
- § 4210 - zwiększenie o kwotę 2.000,-zł , Plan po zmianie : 7.250,-zł
- § 4300 - zwiększ. o kwotę 3.000,-zł , Plan po zmianie : 5.500,-zł

4. Dział 758 - zmniejsz. o kwotę 108.000,-zł , Plan po zmianie : 0

- Rozdział 75818 - zmniejsz. o kwotę 108.000,-zł , Plan po zm. : 0
- § 4810 - zmniejsz. o kwotę 108.000,-zł , Plan po zmianie : 0

5. Dział 801 - zwiększenie o kwotę 15.000,-zł , Plan po zmianie : 5.839.997,-zł :  
( w tym : GZEAS : 5.616.897,-zł )

- Rozdział 80104 - zwiększenie o kwotę 15.000,-zł : Plan po zmianie :  
- 1.400.000,-zł ( w tym : GZEAS : 1.280.000,-zł )

G Z E A S :

- § 3020 - zwiększenie o kwotę 3.000,-zł , Plan po zmianie : 45.100,-zł
- § 4220 - zwiększenie o kwotę 7.000,-zł , Plan po zmianie : 75.500,-zł
- § 4260 - zwiększ. o kwotę 1.184,-zł , Plan po zmianie : 15.884,-zł
- § 4300 - zwiększ. o kwotę 3.500,-zł , Plan po zmianie : 47.957,-zł
- § 4410 - zwiększ. o kwotę 316,-zł , Plan po zmianie : 4.616,-zł

6. Dział 851 - zwiększenie o kwotę 27.000,-zł , Plan po zmianie : 100.000,-zł

- Rozdział 85154 - zwiększenie o kwotę 27.000,-zł , Plan po zmianie : 100.000,-
- § 4210 - zwiększenie o kwotę 20.000,-zł , Plan po zmianie : 45.000,-zł
- § 4300 - zwiększ. o kwotę 7.000,-zł , Plan po zmianie : 52.000,-zł

7. Dział 900 - zwiększenie o kwotę 40.200,-zł ,  
zmniejszenie o kwotę 500.000,-zł  
- Plan po zmianie : 3.478.475,-zł

- Rozdział 90003 - zwiększenie o kwotę 20.200,-zł , Plan po zmianie : 116.500,-zł
- § 4300 - zwiększenie o kwotę 20.200,-zł , Plan po zmianie : 116.500,-zł

- Rozdział 90015 - zwiększ. o kwotę 20.000,-zł , Plan po zmianie : 301.150,-zł
- § 4260 - zwiększ. o kwotę 15.000,-zł , Plan po zmianie : 230.150,-zł
- § 4300 - zwiększ. o kwotę 5.000,-zł , Plan po zmianie : 60.000,-zł

Rozdział 90001 - zmniejszenie o kwotę 500.000,-zł , Plan po zmianie : -

- 3.024.000 ,-zł.

§ 6050 - zmniejsz. o kwotę 500.000 ,-zł , Plan po zmianie : 1.400.000 ,-zł

G Z E A S :

1. Dział 854 - zwiększ. o kwotę 3.000 ,-zł , Plan po zmianie : 196.876 ,-zł

Rozdział 85415 - zwiększ. o kwotę 3.000 ,-zł , Plan po zmianie : 46.876 ,-zł

§ 3240 - zwiększ. o kwotę 3.000 ,-zł , Plan po zmianie : 46.876 ,-zł

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

W O J T  
Dziekan Wydziału  
